
   
У К Р А Ї Н А 

БОЛЕХІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА 
Івано - Франківської області 

XX сесія 
VІІI демократичне  скликання 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від .06.2022                                 м. Болехів​​ ​ ​ № -20/22 
 
Про прийняття в комунальну власність 
транспортного засобу   
  

Розглянувши клопотання генерального директора комунального 
некомерційного підприємства «Обласний клінічний центр екстреної медичної 
допомоги та медицини катастроф Івано-Франківської обласної ради»             
від 21.04.2022 № 368/01-18 про передачу транспортного засобу у комунальну 
власність територіальної громади міста Болехова та керуючись статтями 26, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Болехівська міська 
рада  

 

ВИРІШИЛА:  
 

1.​ Надати дозвіл на передачу з балансу комунального 
некомерційного підприємства «Обласний клінічний центр 
екстреної медичної допомоги                    та медицини катастроф 
Івано-Франківської обласної ради» у комунальну власність 
Болехівської міської територіальної громади на баланс 
комунального некомерційного підприємства «Болехівська 
центральна міська лікарня» Болехівської міської ради 
Івано-Франківської області транспортний засіб,                   а саме: 

-​ УАЗ-3962, 2006 року випуску, номерний знак АТ 1797 АЕ. 
2.​ Генеральному директору комунального некомерційного підприємства 

«Обласний клінічний центр екстреної медичної допомоги та медицини 
катастроф Івано-Франківської обласної ради (М. Матейко) та директору 
комунального некомерційного підприємства «Болехівська центральна міська 
лікарня» Болехівської міської ради Івано-Франківської області (Л. Парахоняк) 
здійснити приймання – передачу  майна, вказаного в п.1 даного рішення, 
відповідно до чинного законодавства. 

3.​Створити комісію з приймання – передачі транспортного засобу з балансу 
комунального некомерційного підприємства «Обласний клінічний центр 
екстреної медичної допомоги та медицини катастроф Івано-Франківської 
обласної ради» на баланс комунального некомерційного підприємства 



«Болехівська центральна міська лікарня» Болехівської міської ради 
Івано-Франківської області (згідно з додатком). 

4.​Контроль за виконанням даного рішення покласти першого заступника 
міського голови (В. Юрочко) та на постійну комісію міської ради з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності та власності 
територіальних громад, екології та благоустрою (А.Височанський). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Міський голова                                        ​ ​          Іван Яцинин 



  
ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення міської ради 
від 06.2021  № 20/22 

 
Склад комісії 

З приймання - передачі транспортного засобу з балансу комунального 
некомерційного підприємства «Обласний клінічний центр екстреної медичної 
допомоги  та медицини катастроф Івано-Франківської обласної ради» на баланс       
комунального некомерційного підприємства «Болехівська центральна міська 
лікарня» Болехівської міської ради Івано-Франківської області 
 

Голова комісії: 
 
Юрочко Василь Іванович – перший заступник міського голови 
 

Члени комісії: 
 
Козовик Марія Василівна – головний бухгалтер комунального некомерційного 
підприємства «Обласний клінічний центр екстреної медичної допомоги та 
медицини катастроф Івано-Франківської обласної ради; 
 
Витяжкова Ірина Миколаївна – головний бухгалтер комунального 
некомерційного підприємства «Болехівська центральна міська лікарня» 
Болехівської міської ради Івано-Франківської області;  
 
Романишин Віталій Миронович – головний спеціаліст відділу правового 
забезпечення та питань майна комунальної власності міськвиконкому; 

 
Височанський Анатолій Франкович -  голова постійної комісії Болехівської 
міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності та власності територіальних громад, екології та благоустрою             
(за згодою). 
 

Секретар міської ради                                     Ігор Герецький 

 


